
1 

 

1.
0 

 
 

TECHNICKÉ INFORMACE 
INSTRUKČNÍ POKYNY K POUŽITÍ  

 
 
 

KONZOLY PRO JEDNOTKY CMX - Tecnoclima 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tento pokyn je nedílnou součástí brožury zařízení, na které bude nainstalováno toto 
příslušenství. V této brožuře se prosím obraťte na VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ a ZÁKLADNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA. 
Ze všeho, co není výslovně uvedeno v tomto návodu, platí informace v příručce MONTÁŽNÍ NÁVOD K POUŽITÍ A 
ÚDRŽBĚ. 



2 

 

 
 

Seznam dílů 

 POPIS ks množství 
1 Kotvící deska ks 2 
2 Vnější konzolový prvek ks 2 
3 Vnitřní konzolový prvek ks 2 
4 Šroub M12 x 30 ks 16 
5 Šroub M8 x 30 ks 10 
6 Šestihranná matice M12 ks 16 
7 Šestihranná matice M8 ks 10 
8 Plochá podložka pr.8 ks 20 
9 Plochá podložka pr.12 ks 32 
10 Podložka Ø8 ks 10 
11 Podložka Ø12 ks 16 
12 Šroub M6 x 20 ks 4 
13 Podložka Ø6 ks 4 
14 Podložka plochá Ø6 ks 4 
15 Instrukce ks 1 



3 

 

 
Konzoly - rozměry 

Rozměry: 
 

 
Instrukce k montáži 

 
UPOZORNĚNÍ!!! 
Instalaci příslušenství musí provádět kvalifikovaný a kompetentní personál, zařízení musí být odpojeno od 
elektrického a plynového vedení. Operace musí být prováděny v bezpečných podmínkách a musí být k 
dispozici veškeré osobní ochranné prostředky. 
 

Schéma dílců 
 
Při sestavování příslušenství postupujte následovně: 
 
Překryjte vnější prvek (2) na vnitřním prvku (3) a vše upevněte pomocí šroubů TE M12x30 (4) s příslušnými 
podložkami (9-11) a maticemi M12 (6).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vložte předem smontovaný prvek dovnitř kotevní desky (1)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
Zajistěte šrouby M12x30 TE (4) M12 (6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schéma montáže 
 
Níže jsou uvedeny různé typy instalace spotřebiče na příslušenství: 
Zařízení s NOSNÝM RÁMEM a směrem přívodu vzduchu proti upevňovací stěně příslušenství: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ!!! 
Jako upevňovací šrouby použijte šrouby M8x30 TE (5), příslušné podložky (8-10) a matice M8 (7) 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
Zařízení bez NOSNÉHO RÁMU  a směru přívodu vzduchu proti upevňovací stěně příslušenství: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jako upevňovací šrouby použijte šrouby TE M6x20 (12) a příslušné podložky (13-14).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 

 
Zařízení s NOSNÝM RÁMEM  a směrem k přívodu vzduchu na boční stěny pro upevnění příslušenství: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ !!! 
Jako upevňovací šrouby použijte šrouby M8x30 TE (5), příslušné podložky (8-10) a matice M8 (7). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

Zařízení BEZ NOSNÝÉHO RÁMU  a směrem k přívodu vzduchu na boční stěny pro upevnění příslušenství: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ !!! 
Jako upevňovací šrouby použijte šrouby TE M6x20 (12) a příslušné podložky (13-14). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
 
Šablona pro vrtání 
 
Níže jsou zobrazeny různé vrtací šablony podle zvoleného typu instalace: 
 
Zařízení s nosným rámem a směrem přívodu vzduchu proti upevňovací stěně příslušenství: 

 
 
 
 
1 = Středová osa kanálu pro přívod vzduchu 
 

 
 
 



9 

 

 
Zařízení bez nosného rámu a směru přívodu vzduchu proti upevňovací stěně příslušenství: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 = Středová osa kanálu pro přívod vzduchu 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

Zařízení s NOSNÝM RÁMEM a směrem přívodu vzduchu na straně stěny pro upevnění příslušenství: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 = Středová osa kanálu pro přívod vzduchu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

 
Zařízení BEZ PODPĚRNÉHO RÁMU a směru přívodu vzduchu na straně stěny pro upevnění příslušenství: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 = Středová osa kanálu pro přívod vzduchu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že se společnost neustále zabývá neustálým zdokonalováním veškeré své výroby, mohou 
se změnit estetické a rozměrové charakteristiky, technické údaje, vybavení a příslušenství. 
 
01-2018_rEV.04                                                                                                                                 067-IT-MN 
 


